PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 25.223.983/0001-56

RUA HERMELINO ARAÚJO, 81 – CENTRO – CEP 39.547-000

AVISO DE PUBLICAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA/MG – TORNA PÚBLICO a

republicação do Procedimento Licitatório nº 034/2025, modalidade
Pregão Eletrônico nº 011/2025 – Nova data de abertura no dia

15/07/2025 as 09:00ha – Objeto: Registro de preços para futura e
eventual aquisição de gás GLP acondicionado em botijão retornável de
13kg e botijões vazios de 13kg para manutenção de todas as Secretarias

do município de Montezuma/MG.   Os interessados deverão solicitar
o Edital pelo e-mail–licitacaomtz2021@gmail.com ou diretamente
pela plataforma de licitações – www.licitardigital.com.br. -

Montezuma/MG, 30 de junho de 2025 - Júlio Lopes Pereira-Pregoeiro
Oficial.

PUBLICAR NO DOU

mailto:–licitacaomtz2021@gmail.com
http://www.licitardigital.com.br/